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СОВЕТ НА ОПШТИНА 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ       

Број 08-1059/1      

Од 23.05.2023 година     

Скопје        

До 

       Членовите на советот на 

       општина Ѓорче Петров 

   

Врз основа на член 39 и 48 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија” бр.5/02), член 23 од Статутот на Општина Ѓорче 

Петров – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр. 18/13), 

Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче 

Петров („Службен гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр. 3/19 и 5/21) и член 39 од 

Деловникот за работа на советот на Општина Ѓорче Петров („Службен гласник на 

Општина Ѓорче Петров“ бр. 12/06), се донесува: 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за свикување на Дваесет и деветтата седница на 

 советот на Општина Ѓорче Петров 

 

Ја свикувам Дваесет и деветтата седница на советот на Општина Ѓорче 

Петров. 

Седницата ќе се одржи на ден 31.05.2023 година (среда), со почеток во 12:00 

часот,  во Салата за состаноци во новата општинска зграда на Општина Ѓорче 

Петров. 

За седницата го предлагам следниот: 

 

Д н е в е н    р е д: 

1. Предлог-Одлука за прифаќање на донација од Карпе Арт ДОО Скопје; 

 

2. Предлог Одлука за усвојување на  Иницијатива за отпочнување на постапка 

за изготвување на Локален Еколошки Акционен План (ЛЕАП) на Општина 

Ѓорче Петров; 

 

3. Предлог Одлука за одобрување кофинансирање за реализација на проектот 

„Пилот интервенции за третман на отпадни води и управување со цврст 

отпад во прекуграничниот регион”; 

 

4. Предлог Одлука за усвојување  потреба од отпочнување постапка за 

аплицирање на повик за финансирање изработка на техничка 

документација за потребите на Општина Ѓорче Петров; 

 

5. Предлог Одлука за давање на трајно користење на објектот „Сонце“ на 

Јавната општинска установа за деца-детска градинка „Росица“; 
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6. Предлог-Одлука за давање согласност за промена на корисникот на 

електрично броило од Општина Ѓорче Петров на Јавната општинска установа 

за деца-детска градинка „Росица“; 

 

7. Предлог Одлука за изменување и дополнување на Програма за социјална, 

детска и здравствена заштита на Општина Ѓорче Петров за 2023 година; 

 

8. Предлог Правилник за финансиска поддршка на спортски клубови, спортски 

здруженија, спортисти, други правни лица од областа на спортот и спортски 

манифестации што се оддржуваат во Општина Ѓорче Петров; 

 

9. Предлог Препорака до јавните установи-детски градинки на подрачје на 

Општина Ѓорче Петров за остварување на право на 

ослободување/олеснување на плаќање, за корисници на услуги кои се 

членови на  семејствата на  припадниците на безбедносните сили  - жители 

на општина Ѓорче Петров; 

 

10. Предлог Препорака до основните училишта на подрачје на општина Ѓорче 

Петров за остварување на право на ослободување/олеснување на плаќање, за 

корисници на услуги кои се членови на  семејствата на  припадниците на 

безбедносните сили  - жители на општина Ѓорче Петров; 

 

11. Предлог-Одлука за измена и дополнување на Одлуката за избор на 

Претседател и членови на Комисијата за урбанизам и заштита на животната 

средина на советот на Општина Ѓорче Петров; 

 

12. Предлог-Одлука за измена и дополнување на Одлуката за избор на 

Претседател и членови на Комисијата за меѓународна соработка и соработка 

со невладини организации, здруженија и фондации на советот на Општина 

Ѓорче Петров; 

 

13. Предлог-Одлука за измена и дополнување на Одлуката за избор на 

Претседател и членови на Комисијата за еднакви можности на жените и 

мажите на советот на Општина Ѓорче Петров; 

 

14. Предлог-Одлука за измена и дополнување на Одлуката за избор на 

Претседател и членови на Комисијата за комунални дејности, улици и 

патишта на советот на Општина Ѓорче Петров; 

 

15. Предлог-Одлука за измена на Одлуката за избор на членови на совет на 

Општина Ѓорче Петров за учество при склучување на бракови во Матична 

служба на Град Скопје и Месната канцеларија во Општина Ѓорче Петров; 

 

16. Предлог Одлука за усвојување на Извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Ѓорче Петров за I (прв) квартал за период од 01.01.2023 до 31.03.2023 

година; 
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17. Предлог Одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на 

Општина Ѓорче Петров за 2023 година; 

 

18. Предлог-Одлука за донесување на План за парцелација од Урбанистички 

проект со план за парцелација за формирање на една градежна парцела 

согласно ДУП за Зона мало стопанство, Општина Ѓорче Петров, донесен со 

Одлука бр. 07-3224/4 од 23.12.2008 година; 

 

 Ве молиме за присуство на седницата, а во случај на спреченост известете на 

тел. 2039-307 или 2044-411, Одделение за Норматива. 

 

                    Совет на Општина Ѓорче Петров 

                                                               Претседател,  

                     Ленче Нелоска с.р. 


